
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

118865 23/06/2024RIVER DO BELÉM

RIVER DO BELÉM

01 02 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FRIBURGO

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FRIBURGO

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO ARENA BATEBOLA SPORTS SÃO PAULO

1802

40

92

28

VANUSA  APARECIDA RIBEIRO

SILVIO DE SANTIS

MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO

FERNANDA SANTA BARBARA DE OLIVEIRA

13:30 13:38

00 00

13:39 13:49

00 01

13:54 14:12

01 01

01 02
182327 KAíKE ALVES FERREIRA 07

198295 LORENZO BERTAZZO CABRAL 22

197638 JEAN PAUL MAYTA HUAQUISACA 27

197636 BERNARDO VIEIRA DIAS 35

182352 ARTHUR MIYASHIRO RAYMUNDO 36

198276 ARTHUR FERREIRA GOMES 40

197494 HENRIQUE SOUZA SANTOS 48

200390 BENÍCIO PEREIRA DE SÁ 53

180467 ANA JúLIA NASCIMENTO BARBOSA 58

189255 MATHEUS VIANA SANTOS 61

198337 RAFAEL BUCCI GOMES GONÇALVES 62

182997 PEDRO SOUZA MATOS 95

188936 CÉSAR EDUARDO LINHARES DE CARVALHO 97

97

95

97

22

07

22

48

48

36

27

61

35

61

40

48

62

62

58

53

40

08:47

8197 THIAGO RIBEIRO DA SILVA

9458 JOÃO GABRIEL MELLO DA SILVEIRA

4801

19:47

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

188815 FELIPE DEMPSEY LOMBARDI 01

198502 THIAGO PEREIRA LIMA 02

184397 VINíCIUS TORRES DA COSTA 05

177802 JOAQUIM LUIZ DA SILVA NETO 08

180928 RAPHAEL BOTREL PETRATTI 09

183219 ARTHUR GROSSI PALáCIO ALVES 10

181059 ARTHUR DOS SANTOS LIMA 11

176577 SAMUEL DE PAULA TORTORELLI VARGAS 12

198495 ARTHUR BARBOZA DI EUGENIO 13

198832 LORENZO MINUTENTAG SARILHO 14

189468 CAUÃ RODRIGUES MATOS 15

188538 SAMUEL MIRANDA SILVA 16

200172 ARTHUR PRADO ALMEIDA 19 08:13

183103 GABRIEL ALVES DOS SANTOS 21

01

02

08

05

21

08

10

09

13

16

10

11

12

14

11

21

19

15

19

05

1201

06:16

1002

17:30

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

8394 MATHEUS DOS SANTOS LOPES

8392 KARLA RAMOS DA SILVA

C
É

S
A

R
 E

D
U

A
R

D
O

 L
IN

H
A

R
E

S
 D

E
 C

A
R

V
A

LH
O

 (
97

)
JO

A
Q

U
IM

 L
U

IZ
 D

A
 S

IL
V

A
 N

E
T

O
 (

8)

EDUARDO ABACHIONI DE MELO 8299

KLEBER VARGAS NUNES 8402


