



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

118865 RIVER DO BELÉM 01 x 02 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FRIBURGO 23/06/2024

Competição:	Paulista	Período	Início	Término
Categoria:	Sub-10	Divisão:	A2	Série:
Ginásio:	GINÁSIO ARENA BATEBOLA SPORTS			SÃO PAULO
1802	Árbitro Principal:	VANUSA APARECIDA RIBEIRO		
40	Árbitro Auxiliar:	SILVIO DE SANTIS		
92	Árbitro Assistente:	MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO		
28	Cronometrista:	FERNANDA SANTA BARBARA DE OLIVEIRA		
	Anotador:			

RIVER DO BELÉM

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período											
182327	KAIKE ALVES FERREIRA	07				97	22	48	61	62							
198295	LORENZO BERTAZZO CABRAL	22				95	07	36	40	58							
197638	JEAN PAUL MAYTA HUAQUISACA	27				97	22	27	48	53							
197636	BERNARDO VIEIRA DIAS	35					48	61	62	40							
182352	ARTHUR MIYASHIRO RAYMUNDO	36						35									
198276	ARTHUR FERREIRA GOMES	40															
197494	HENRIQUE SOUZA SANTOS	48															
200390	BENÍCIO PEREIRA DE SÁ	53															
180467	ANA JÚLIA NASCIMENTO BARBOSA	58															
189255	MATHEUS VIANA SANTOS	61															
198337	RAFAEL BUCCI GOMES GONÇALVES	62															
182997	PEDRO SOUZA MATOS	95															
188936	CÉSAR EDUARDO LINHARES DE CARVALHO	97															
8197	Técnico: THIAGO RIBEIRO DA SILVA																
	Aux. Técnico:																
	Prep. Físico:																
9458	Massagista: JOÃO GABRIEL MELLO DA SILVEIRA																
	Méd/Fis/Enf:																
Anotação de Gols																	
01	48	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
19:47																	
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Mandante
CÉSAR EDUARDO LINHARES DE CARVALHO (97)

Técnico Mandante

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições												
188815	FELIPE DEMPSEY LOMBARDI	01				01	08	10	11	21								
198502	THIAGO PEREIRA LIMA	02				02	05	09	12	19								
184397	VINICIUS TORRES DA COSTA	05					21	13	14	15								
177802	JOAQUIM LUIZ DA SILVA NETO	08					08	16	11	19								
180928	RAPHAEL BOTREL PETRATTI	09						10		05								
183219	ARTHUR GROSSI PALÁCIO ALVES	10																
181059	ARTHUR DOS SANTOS LIMA	11																
176577	SAMUEL DE PAULA TORTORELLI VARGAS	12																
198495	ARTHUR BARBOZA DI EUGENIO	13																
198832	LORENZO MINUTENTAG SARILHO	14																
189468	CAUÃ RODRIGUES MATOS	15																
188538	SAMUEL MIRANDA SILVA	16																
200172	ARTHUR PRADO ALMEIDA	19	08:13															
183103	GABRIEL ALVES DOS SANTOS	21																
8394	Técnico: MATHEUS DOS SANTOS LOPES																	
	Aux. Técnico:																	
	Prep. Físico:																	
8392	Massagista: KARLA RAMOS DA SILVA																	
	Méd/Fis/Enf:																	
Anotação de Gols																		
01	12	02	10	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
06:16		17:30																
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	

Capitão Visitante
JOAQUIM LUIZ DA SILVA NETO (8)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	EDUARDO ABACHIONI DE MELO	Registro:	8299	Assinatura:	
Representante Visitante:	KLEBER VARGAS NUNES	Registro:	8402	Assinatura:	